této smlouvy je stanovena dle vítězné nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku, s odkazem na 
soupis dodávek, prací a služeb oceněný zhotovitelem v jeho nabídce, jako cena maximální a platná 
po celou dobu platnosti smlouvy a činí: 

celková cena bez DPH      950.692,- Kč 

(slovy: devětsetpadesáttisícšestsetdevadesátdva korun českých) 

DPH (21 %)       199.645,32 Kč 

celková cena včetně DPH  1.150.337,32 Kč 

2. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za 
řádné zhotovení díla. 

3. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.